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Ptujski triatlon 2022

Panoga:Triatlon, datum:08.05.2022

SUPER SPRINT - OSTALI M-M

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca
1 KOJC Joze Moski Super sprint - ostali M TK 3LIFE 2022TZS479
SUPER SPRINT - OSTALI W-Z
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca
1 LADIC Tea Zenske Super sprint - ostali W TK 3LIFE 2022725481
STAREJSI DECKI-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca
1  NAVODNIK Grega Mogki  STAREJSI DECKI TK Velenje 2022725025
2 MORI Maks Mogki  STAREJSI DECKI TK Ljubljana 2022TZS316
3 MLAKAR Jaka Moki  STAREJSI DECKI TK UTRIP 2022725367
4 LUCOVNIK Gaber Mogki  STAREJSI DECKI TK Ljubljana 2022TZS306
5  ROTOVNIK Bor Moki  STAREJSI DECKI TK Velenje 2022TZ5540
6  LOVRENCIC Marko Mogki  STAREJSI DECKI TK NOVO MESTO 2022725180
7  PRELESNIK France Moski STAREJSI DECKI TK Inles Riko Ribnica 2022725391
8  KLEMEN Jakob Moki  STAREJSI DECKI TK UTRIP 2022725361
9  SLANIC Nino Mogki  STAREJSI DECKI TK Ljubljana 2022TZ5332
10 RIHAR Val Mogki  STAREJSI DECKI TK Ljubljana 2022725327
11 KOJC Mark Moki  STAREJSI DECKI TK 3LIFE 2022TZ5478
12 ISTENIC Luka Mogki  STAREJSI DECKI TK Ljubljana 2022725294
13 PODOBNIK Jakob Mogki  STAREJSI DECKI TK Ljubljana 2022725323
14  PAJEK Azbe Moki  STAREJSI DECKI TK UTRIP 2022725379
15 REBERNIK Jaka Moki  STAREJSI DECKI TK NOVO MESTO 2022725173
16  OGRIN Jus Moki  STAREJSI DECKI TK UTRIP 2022725537

0:27:48

Cas
0:18:05
0:18:14
0:18:39
0:19:01
0:19:36
0:19:42
0:19:45
0:20:01
0:20:48
0:20:50
0:20:51
0:21:19
0:21:21
0:21:53
0:21:55

0:22:10

Zaost.

Zaost.

+00:08

+00:34

+00:56

+01:31

+01:36

+01:40

+01:56

+02:42

+02:45

+02:45

+03:14

+03:15

+03:48

+03:49

+04:05
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STAREJSE DEKLICE-Z

Mesto Tekmovalec
1 KROMAR Urda
2 KIRBIS Anina
3 KRIZAN Ela
4 SIMICAK LARA
5 SLANIC Iva
6  MIHELIC Ma3a
7 PINTAC Spela
8 HRENKO Gaja
9  MARTINSEK Enja
10 IVANEZ Zarja
11 VALUC Lia
KADETI-M
Mesto Tekmovalec

1 PAVLIN Marcel

2 KOROSEC Ziga
3 MLAKAR Nace

4  DEZMAN Luka

5  ZUPANCIC Izak
6 CAMPA Matevz
7 BERKOPEC Brin
8  GASPERIC Jakob
9  MARTINSEK Tian
10  KOVACIC JURI) Gal
11  CVELBAR Jakob

12 GRANDOVEC Ziga

KADETINJE-Z

Mesto Tekmovalec
1 PRELESNIK Tinkara

2 BEZLA Anja

Spol Kategorija Klub
Zenske  STAREJSE DEKLICE TK Inles Riko Ribnica
Zenske  STAREJSE DEKLICE TK 3LIFE
Zenske  STAREJSE DEKLICE TK Inles Riko Ribnica
Zenske  STAREJSE DEKLICE TK TRISPORT CSE PROJEKT
Zenske  STAREJSE DEKLICE TK Ljubljana
Zenske  STAREJSE DEKLICE TK Inles Riko Ribnica
Zenske  STAREJSE DEKLICE TK Ljubljana
Zenske  STAREJSE DEKLICE TK Ljubljana
Zenske  STAREJSE DEKLICE TK Ljubljana
Zenske  STAREJSE DEKLICE TK NOVO MESTO
Zenske  STAREJSE DEKLICE TK Ajdovs¢ina

Spol Kategorija Klub
Modki  KADETI TK UTRIP
Modki  KADETI TK TRISPORT CSE PROJEKT
Modki  KADETI TK UTRIP
Modki  KADETI TK TRISPORT CSE PROJEKT
Moski  KADETI TK TRISPORT CSE PROJEKT
Modki  KADETI TK NOVO MESTO
Moski KADETI TK Ljubljana
Modki  KADETI TK UTRIP
Moski KADETI TK Ljubljana
Modki  KADETI TK NOVO MESTO
Modki  KADETI TK NOVO MESTO
Modki  KADETI TK NOVO MESTO

Spol Kategorija Klub

Zenske KADETINJE TK Inles Riko Ribnica
Zenske KADETINJE TK 3LIFE

Licenca
2022TZS400
2022TZS476
2022775410
2022TZS258
2022TZS331
2022TZS389
2022775322
2022775291
2022TZS310
2022TZS164

2022725113

Licenca
2022TZS354
2022TZS232
2022TZS366
2022775221
2022TZS265
2022TZS183
2022TZS269

0:31:46
2022TZS311
2022775188
2022TZS192

2022775189

Licenca
2022TZS390

2022775461

0:20:02
0:20:13
0:20:45
0:20:53
0:21:21
0:21:41
0:22:11
0:22:20
0:22:52
0:23:57

0:24:08

0:25:34
0:26:14
0:27:59
0:29:51
0:30:29
0:31:04
0:31:42
+06:12
0:31:49
0:33:04
0:33:30

0:35:40

Cas
0:28:56

0:29:23

Zaost.

+00:10

+00:42

+00:50

+01:18

+01:39

+02:08

+02:17

+02:49

+03:55

+04:05

Zaost.

+00:40

+02:25

+04:17

+04:54

+05:30

+06:08

+06:15

+07:30

+07:56

+10:06

Zaost.

+00:27
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Mesto Tekmovalec
3  VAUCIsa

4 HRENKO Erin

5 HERODEZ Ana

6  BELA LINA Kocar

MLAJSI MLADINCI-M

Mesto Tekmovalec Spol
1  BRATUN Domen Moski
2 ZAGAR Jurij Moski
3 ZAGAR Matic Moski
4 BELA| Nik Moski
5  PILIH Arne Moski
6  MISVEL) Sa Moski
7 MAJDIC Luka Mosgki
8 DEZMAN Anze Moski
0 RIFEL Nejc Moski

MLAJSE MLADINKE-Z

Mesto Tekmovalec

Klub
TK Ajdovscina
TK Ljubljana
TK 3LIFE

TK UTRIP

Licenca
2022725107
2022725290
2022775473

20227725373

Spol Kategorija
Zenske KADETINJE
Zenske KADETINJE
Zenske KADETINJE
Zenske KADETINJE

Kategorija

MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI

MLAJSI MLADINCI

Klub
TK Ljubljana
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK TRISPORT CSE PROJEKT
TK TRISPORT CSE PROJEKT
TK TRISPORT CSE PROJEKT
TK TRISPORT CSE PROJEKT
TK TRISPORT CSE PROJEKT

TK TRISPORT CSE PROJEKT

1 SRAKA Luna

2 ANGLEITNER LAURA Sagadin

3 NAVODNIK Sara
4 SKRJANC Vita

5 FREY Sarah

6 KRZISNIK Nika

7 KOTNIK Zoja

STAREJSI MLADINCI-M

Mesto Tekmovalec
1 PODGORSEK Ziga

2  BOJANC Domen

Spol Kategorija Klub
Zenske  MLAJSE MLADINKE TK Ljubljana
Zenske  MLAJSE MLADINKE TK 3LIFE
Zenske  MLAJSE MLADINKE TK Velenje
Zenske  MLAJSE MLADINKE TK TRISPORT CSE PROJEKT
Zenske  MLAJSE MLADINKE SCHWIMMVEREIN VILLACH
Zenske  MLAJSE MLADINKE TK Ajdové¢ina
Zenske  MLAJSE MLADINKE TK Ljubljana
Spol Kategorija Klub
Mogki  STAREJSI MLADINCI TK UTRIP
Mogki  STAREJSI MLADINCI TK UTRIP

Licenca

2022TZS270

2022TZS397

2022TZS398

20227275220

2022775247

2022775239

20227275237

20227275222

2022TZS255

Licenca

2022TZS335

2022TZS458

2022775024

2022775259

0:27:52

2022775102

2022775301

Licenca

2022775362

2022TZS370

0:31:46
0:32:56
0:34:06

0:34:45

Cas
0:25:34
0:25:35
0:25:38
0:26:10
0:27:11
0:27:37
0:28:36
0:28:42

00:00:00

Cas
0:26:17
0:26:36
0:26:42
0:27:05
+01:34
0:29:12

0:29:28

Cas
0:54:26

0:55:14

Zaost.

+02:49

+04:00

+05:10

+05:48

Zaost.

+00:00

+00:03

+00:35

+01:36

+02:02

+03:01

+03:07

Zaost.

+00:18

+00:24

+00:47

+02:54

+03:10

Zaost.

+00:48
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https://prijavim.se/profile/view/31333
https://prijavim.se/profile/view/33962

Mesto

10

11

12

Tekmovalec
VIMOS NEVAN Kocbek
TOMSIC Stas
PODGORSEK Nejc
VERBIC Crt
BOREC Jaka
PAVLIN ALJOSA David
FEKONJA Sergej
PETERKA Jan
ZAGAR Taj
KLEPEC ROK Vabit¢

PADMOSOEKARTO Lukas

STAREJSE MLADINKE-Z

Mesto Tekmovalec
1  FELTRIN EVA Kosec
2 AUBEL) Tina
CLANI 1-M
Mesto Tekmovalec
1  BOJANC Klemen
2 MEDVED Jakob
3 DECMAN Matej
4  ZIZEK Gasper
5  LIPOVSEK Jan
6  MARENCE Jan
7 KRIZAN Peter
8  ROZMAN Marko
9  PODBEVSEK Ziga

CLANICE 1-Z

Spol Kategorija Klub
Moski  STAREJSI MLADINCI TK Ljubljana
Moski  STAREJSI MLADINCI TK Ljubljana
Moski  STAREJSI MLADINCI TK UTRIP
Moski  STAREJSI MLADINCI TK UTRIP
Moski  STAREJSI MLADINCI TK 3LIFE
Moski  STAREJSI MLADINCI TK UTRIP
Moski  STAREJSI MLADINCI
Moski  STAREJSI MLADINCI TK TRISPORT CSE PROJEKT
Moski  STAREJSI MLADINCI TK Inles Riko Ribnica
Moski  STAREJSI MLADINCI TK 3LIFE
Moski  STAREJSI MLADINCI TRIATLON KLUB ZRINSKI
Spol Kategorija Klub
Zenske STAREJSE MLADINKE TK 3LIFE
Zenske STAREJSE MLADINKE TK 3LIFE
Spol Kategorija Klub
Moski  CLANI1 TK 3LIFE
Moski  CLANI1 TK Ljubljana
Moski  CLANI1 TK Inles Riko Ribnica
Moski  CLANI1 TK 3LIFE
Moski  CLANI1 TK TRISPORT CSE PROJEKT
Moski  CLANI1 TK NOVO MESTO
Moski  CLANI1 TK Ljubljana
Moski  CLANI1 TK NOVO MESTO
Moski  CLANI1 TK TRISPORT CSE PROJEKT

Licenca
2022TZS345
2022775341
2022TZS363
2022TZS360
2022TZS465
2022TZS353

1:00:05
2022775245
2022775396
2022775477

2022-0667

Licenca
2022TZS468

2022TZ5459

Licenca
2022725464
2022725313
2022725380
2022725487
2022725236
2022725200
2022725305
2022725199

2022775250

Cas
0:55:19
0:55:47
0:56:13
0:57:04
0:57:08
0:57:35
+05:38
1:00:47
1:03:11
1:07:08

00:00:00

Cas
1:05:11

1:13:49

0:54:23
0:55:08
0:56:46
1:00:19
1:01:44
1:02:13
1:03:25
1:04:54

1:05:41

Zaost.

+00:53

+01:20

+01:46

+02:37

+02:42

+03:08

+06:20

+08:45

+12:42

Zaost.

+08:38

Zaost.

+00:45

+02:23

+05:55

+07:21

+07:50

+09:02

+10:31

+11:18


https://prijavim.se/profile/view/16947
https://prijavim.se/profile/view/30738
https://prijavim.se/profile/view/34437
https://prijavim.se/profile/view/12038
https://prijavim.se/profile/view/37105
https://prijavim.se/profile/view/17218
https://prijavim.se/profile/view/34332
https://prijavim.se/profile/view/29566
https://prijavim.se/profile/view/43729
https://prijavim.se/profile/view/34329
https://prijavim.se/profile/view/25063
https://prijavim.se/profile/view/37370
https://prijavim.se/profile/view/30473
https://prijavim.se/profile/view/16626
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https://prijavim.se/profile/view/18380
https://prijavim.se/profile/view/28033
https://prijavim.se/profile/view/16746

Klub

TK TRISPORT CSE PROJEKT

TK TRISPORT CSE PROJEKT

TK TRISPORT CSE PROJEKT

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija
1 VRTACIC Tjasa Zenske  CLANICE 1
2 PETERKA MONIKA Zenske  CLANICE 1
3 LEVECJana Zenske  CLANICE 1
CLANI 2-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija
1 VRHUNC Tilen Moski CLANI 2
2 ZAVEC Matevz Moski CLANI 2
3 BAUER Nejc Mogki CLANI 2
4  VERBAJS Matej Moski CLANI 2
5  PETROVIC Saso Moski CLANI 2
6  PUGEL Mitja Moski CLANI 2
0  PRELEC Marko Moski CLANI 2
CLANICE 2-Z
Mesto Tekmovalec Spol
1 SKERGET Barbara Zenske
2 ROZIC Sara Zenske
VETERANI 1-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija
1 MIHELIC Dejan Modki  VETERANI 1
2 CESEN Grega Modki  VETERANI 1
3 MEH Jure Modki  VETERANI 1
4 CIGLAR Mitja Modki  VETERANI 1
5  LEPOJIC Saso Modki  VETERANI 1
6  POHLEN Bostjan Modki  VETERANI 1
7 REPSE Gorazd Modki  VETERANI 1
8  PURGA) Bojan Modki  VETERANI 1
9  MEMIC Mirsad Modki  VETERANI 1
10  KAFEL Sago Modki  VETERANI 1

Klub
TK Gorenjska
TK MARATON PTU]J

TK OLIMPIJA

TK Logatec
TK Logatec

TK Logatec

Kategorija

CLANICE 2

CLANICE 2

Klub
TK Inles Riko Ribnica
TK Gorenjska
TK NOVO MESTO
TK Maraton Ptuj

Team BTS Company

TK TRISPORT CSE PROJEKT

TK NOVO MESTO

TK SWIBIR

Licenca
2022775262
2022775246

2022725235

Licenca
2022TZS134
2022TZS017
2022TZS496

1:10:16

1:12:52

1:23:52

00:00:00

Klub Cas
1:22:27

1:26:36

Licenca
2022TZS383
2022TZS126
2022TZS207
2022TZS013
2022725020
2022TZS252
2022TZS204

1:12:10

DA

1:26:46

1:02:03

1:08:45

1:10:13

1:04:08

1:04:20

1:09:44

+06:08

+08:44

+19:44

1:03:50

1:04:08

1:06:13

1:07:02

1:07:18

1:08:15

1:08:59

+08:20

1:15:29

+22:55

Zaost.

+06:42

+08:10

Zaost.

+00:12

+05:36

Zaost.

+04:08

Zaost.

+00:17

+02:22

+03:11

+03:28

+04:24

+05:08

+11:38
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https://prijavim.se/profile/view/29781
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Mesto Tekmovalec Spol Kategorija
0  JUSTINEK Gorazd Moski VETERANI 1
VETERANKE 1-Z
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija
1 KOMPAN Tanja Zenske VETERANKE 1
VETERANI 2-M
Mesto Tekmovalec Spol
1 MORI Mitja Moski VETERANI 2
2 §ULIGOJ Gorazd Moski VETERANI 2
3 LOVRENCIC Robert Mogki VETERANI 2
4 PLANINSEC Rok Moski VETERANI 2
5  ZUPANCIC Martin Mogki VETERANI 2
0  KOCJANCIC Simon Moski VETERANI 2
VETERANKE 2-Z
Mesto Tekmovalec Spol
1  OJSTERSEK POLONA Zor¢i¢ Zenske
2 KOKOL Manja Zenske
0  ANTONIC Urdka Zenske
VETERANI 3-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija
1 PILIH Tomaz Moski VETERANI 3
2 GOSTINCAR Robert Moski VETERANI 3
3 SARIC Davor Moski VETERANI 3
4 HUNJET Andrej Moski VETERANI 3
5  GASPERIC Matjaz Moski  VETERANI 3

Kategorija

Klub

Klub

TK TRISPORT CSE PROJEKT

Klub
TK Ljubljana
TK Velenje
TK NOVO MESTO
TK 3LIFE
3K Sport

SD CENTAVER

Kategorija
VETERANKE 2
VETERANKE 2

VETERANKE 2

Klub
TK TRISPORT CSE PROJEKT
TK 3LIFE
TK Maraton Ptuj
TK Maraton Ptuj

TK UTRIP

Licenca Cas
00:00:00
Licenca Cas
2022775230 1:07:36
Licenca Cas
2022TZS317 0:59:42
2022775029 1:06:19
2022775209 1:14:59
2022TZ5484 1:17:23
2022TZS055 1:17:28
00:00:00
Klub Cas
1:23:25
TK Maraton Ptuj 1:24:20
TK 3KM 00:00:00
Licenca Cas
2022TZS5249 1:06:33
2022TZ5471 1:14:50
1:16:33 +10:00
1:18:06 +11:32
2022TZS365 1:19:01

Zaost.

Zaost.

Zaost.

+06:37

+15:16

+17:41

+17:46

Zaost.

+00:54

Zaost.

+08:16

+12:27


https://prijavim.se/profile/view/1175
https://prijavim.se/profile/view/19809
https://prijavim.se/profile/view/22213
https://prijavim.se/profile/view/33582
https://prijavim.se/profile/view/28058
https://prijavim.se/profile/view/33862
https://prijavim.se/profile/view/21588
https://prijavim.se/profile/view/16731
https://prijavim.se/profile/view/16983
https://prijavim.se/profile/view/23427

Mesto Tekmovalec

6 MALOVIC Zoran

Moski

Spol Kategorija Klub

VETERANI 3

TK Maraton Ptuj

VETERANI 4-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
1 KOMPAN ZLATKO Moski ~ VETERANI 4 TK TRISPORT CSE PROJEKT
2 MARTIC Zvezdan Moski ~ VETERANI 4 TK TRISPORT CSE PROJEKT
3 NADVEZNIK Robert Moski ~ VETERANI 4 TK VELENJE
4 FAJFAR Stane Moski VETERANI 4 TK Inles Riko Ribnica
5  PRAH Andrej Moski ~ VETERANI 4 TK NOVO MESTO
6  DENHOF John Moski ~ VETERANI 4 TK 3LIFE
7 MALOVIC Miran Moski ~ VETERANI 4
VETERANI 5-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
1  KREGAR Miro Moski VETERANI 5 TK TRISPORT CSE PROJEKT
2 PETRIC Slavko Moski VETERANI 5 JK TRI TEAM
3 MAKSL Franc Moski VETERANI 5 TK NOVO MESTO
VETERANI 6-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
1 ACIMOVIC Radovan Mogki VETERANI 6 TK Maraton Ptuj
0 ERHOVNIC Tomaz Moski VETERANI 6 SD TURBO M
VETERANI 7-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija
1 ROZMAN Marjan Moski VETERANI 7

Licenca Cas
2022TZS016 1:19:31
Licenca Cas
2022775231 1:05:20
2022775238 1:11:35
2022725027 1:15:58
2022TZS394 1:16:45
2022775211 1:18:17
2022TZS466 1:27:05
1:34:40 +29:19
Licenca Cas
2022775234 1:07:09
2022775002 1:08:28
2022775519 1:35:44
Licenca Cas
2022725012 1:15:34
00:00:00
Klub Cas
1:36:13

Zaost.

+12:57

Zaost.

+06:14

+10:38

+11:24

+12:57

+21:44

Zaost.

+01:19

+28:34

Zaost.

Zaost.
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